Arvio metsakiinteiston Korkeamaki 734-676-3-194 arvosta




tlkj Métsénhoitoyhdistys

Salometsa
Metsdnomistaja:

Toimeksiantaja:

Kunta

18.4.2024

Kyla Tila Rn:o Arvion pinta-ala, ha

SALO

Arvion laadintatapa:

Arvion tarkoitus:
Arviokaynti:
Lﬁ!n!]uL_{t_f)t_pdistuksen
paivamaara:
Uudistamisvelvoitteet:
Lakikohteet:

Muut arvokkaat kohteet:
Arvopdiva:

Arvion tulos:

Lisatietoja:

Paikka ja aika
Salo

676 Korkeamaki 3:194 3,01

Arvio on laadittu summa-arvomenetelman mukaisesti. Summa-arvo saadaan laskemalla yhteen
maapohjan arvo, taimikoiden arvo, puuston arvo ja odotusarvo. Saadusta summasta tehdé@an
kokonaisarvon korjaus. Kokonaisarvon korjaus on 10-50 % vahennys, joka ottaa huomioon mm.
maapohjan, kehitysluokkajakauman, sijainnin ja hakkuumahdollisuudet. Maapohjan ja taimikon
arvot seké odotusarvot ovat Tapio Oy:n taulukoista. Taulukkoarvoista voidaan poiketa
perustellusta syysta. Perustelut on kirjattu kuviotietoihin. Kéytetyt puun hinnat perustuvat
alueellisiin keskikantohintoihin. Arviossa on otettu huomioon vain metséatalouden arvot.

Kauppa
18.04.2024
18.04.2024

Eiole
Eiole

Ei ole
18.04.2024

33600 €

Latorakennus ja sen tontti ei sisélly arvioon.
Kuviolla 2 pieni tekolampi.
Kuviolla 6 puistomuuntaja, kuvio osin avointa niittya.

Laatijan allekirjoitus _
18.4.2024 P A €

Rauno Hakala

kiinteistonvalittaja LKV

auktorisoitu kiinteistoarvioija AKA (maa-
ja metsatalouskiinteistét)
kaupanvahvistaja

puh. 0400 124832
rauno.hakala@mhy.fi

Mhy Salometsa

Turuntie 22 B 19, Salo




Métséinhoito hdistys 18.4.2024

@ Salometsa Y ¥

Arvion nimi; Korkeamaki

Arvioidut tilat Arvion pinta-ala, Kiinteiston kok.
ha ala, ha

Korkeaméki 734-676-3-194 3,01 3,15

Yhteensa 3,01 3,15

Yhteenveto

1. Metsd@maan arvo 2,89 1634 565
2. Kitumaan arvo 0,11 9 85
3. Joutomaan arvo 0 50
4. Taimikon arvo 0,21 189 900
m3 € €, yht €lha
5. Puuston arvo 37701
5.1 Uudistettavien metsien puuston arvo 659 37700
5.2 Kasvatusmetsien puuston arvo 0 0
5.3 Kasvatusmetsien puuston odotusarvolisa 0
5.4 Hukkapuu 5
5.5 Taimikoiden puusto 0
5.6 Puusto, kitumaa 0 1
5.7 Puusto, joutomaa 0 0
6. Metsénhoitokustannukset 0
7. Arvioitu arvo ilman korjausta 39 533 13178
Kokonaisarvon korjaus -15% -5 930
8. Arvioitu arvo korjauksen jélkeen 33603 11201
Muut kustannukset ja arvot 0

e g
9. Arvioitu kaypa arvo

Lisétiedot:

Metsédvaran lahde:

Muut kustannukset ja arvot

Yhteensa

Maastokatselmus 18.4.2024

Eritviskohteet:




E'JJ' Metsénhoitoyhdistys 18.4.2024

Salometsa

Hinnasto
Nimi:  Arviohinnasto 1.3.2024 alkaen

Puutavaralajien kantohinnat €/m3

Kitumaa

Nuoret kasvatusmetséat (02)

Varttuneet kasvatusmetsét (03, E1)

Uudistuskypsét (Y1, 04, 05, S0)




@ Metsénhoitoyhdistys 18.4.2024

Salometsa

Summa-arvomenetelmén aputaulukot®
Lounais-Suomi (2023)

Metsamaan arvot kasvupaikoittain, €/ha

Lehtomainen kangas 1140
Tuore kangas 820
Kuivahko kangas 450
Kuiva kangas 260

Taimikon arvot puulajeittain ja kasvupaikoittain, €/ha

Ménty Ménty Ménty Kuusi Kuusi Rauduskoivu Rauduskoivu Hieskoivu
Tuore kangas | Kuivahko kangas | Kuiva kangas Lehtomainen Tuore kangas Lehtomainen Tuore kangas Tuore kangas
kangas kangas

valtapituus, m valtapituus, m valtapituus, m valtapituus, m valtapituus, m valtapituus, m valtapituus, m valtapituus, m

taimikon arvo taimikon arvo aimikon arvo taimikon anvo,

= —)
03 1030/0,3

1,0 1600/ 1,0
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50 9850|5,0
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de e 5 1730] 5.0

9,8 4590] 9,0 5490 8,5

16 | 5640/105 5750 10,2

136 6170] 12,3

152 | 7390|136 870 3130 8690 13,8

18,3 8.000] 14,7 910 - 343 10680 15,2

166 | 8830[173 | 7220 5

195 | 9640|158 3990 13080| 16,5




@!5) Métsénhoitoyhdistys

Salometsa

Odotusarvokertoimet
Ménty Manty Manty Kuusi Kuusi Rauduskoivu Rauduskoivu Hieskoivu
Tuore kangas | Kuivahko kangas | Kuiva kangas Lehtomainen Tuore kangas Lehtomainen Tuore kangas Tuore kangas
kangas kangas

ika iké ikéa ika ika ika ika ika
20 25 30 25 25 20 25 25
25 30 35 30 30 25 30 30
30 35 40 35 35 30 35 35
35 40 45 40 40 35 40 40
40 45 50 45 45 40 45 45
45 50 55 50 50 45 50 50
50 55 60 55 55 50 55 55
55 60 65 60

Lahde: Vuoden 2023 summa-arvomenetelmén taulukot: © Tapio Palvelut Oy. (2023). Tapion summa-arvomenetelméan taulukot

18.4.2024




@’) ggleortri?sghmtoyhmstys

Erittely

Mets@maan arvo kasvupaikoittain

Lehto, letto ja lehtomainen suo ja ruohoturvekangas
Lehtomainen kangas, vastaava suo ja ruohoturvekangas
Tuore kangas, vastaava suo ja mustikkaturvekangas
Kuivahko kangas, vastaava suo ja puolukkaturvekangas
Kuiva kangas, vastaava suo ja varputurvekangas
Karukkokangas, vastaava suo ja jakalaturvekangas

Yhteensa

Taimikoiden arvo paapuulajeittain

Ménty
Kuusi

Yhteensa

Uudistuskypsien metsien puuston arvo

Méntytukki
Kuusitukki
Koivutukki
Mantykuitu
Kuusikuitu
Koivukuitu
Haapakuitu
Muu

Yhteensa

Kasvatusmetsien puuston arvo

Méntytukki
Kuusitukki
Koivutukki
Méntykuitu
Kuusikuitu
Koivukuitu
Haapakuitu
Muu

Yhteensa

Puuston arvo yhteensa (sis. kitumaan puuston)

Mantytukki
Kuusitukki
Koivutukki
Méntykuitu
Kuusikuitu
Koivukuitu
Haapakuitu
Muu

Yhteensa

18.4.2024

€lhal
0,00
0,00
820,00
450,00
0,00
0,00
565,22

€lha
0,00
900,00
900,00

€lm®
73,00
74,21
61,85
26,90
29,18
28,89

0,00

0,00
57,24

€/m®
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

€/m®
73,00
74,21
61,85
26,90
29,18
28,89

0,00

0,00
57,24
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@5, Metsénhoitoyhdistys Korkeaméki 734-676-3-194
alometsa
18.4.2024

Kehitysluokat

Puuston keski-ikd metsamaalla 84 vuotta.
Puuston keskitilavuus metsamaalla 229 m¥ha.
Puuston kokonaistilavuus metsdmaalla 664 m®,

Kehitysluokkien pinta-alajakauma metsamaalla
3
2,5 -
2
1,5

1 -

Pinta-ala, hehtaaria

0,5

0 L I L) - I L] L} I ' 1

A0 S0 Tl T2 Yl 02 03 04 0s El

Keski-ikd,

Metsé@maan kehitysluokat vuotta

A0 - Aukea

S0 - Siemenpuumetsikkd

T1 - Taimikko alle 1,3 m

T2 - Taimikko yli 1,3 m

Y1 - Ylispuustoinen taimikko

02 - Nuori kasvatusmetsikkd

03 - Varttunut kasvatusmetsikkd
04 - Uudistuskypsé metsikkd

05 - Suojuspuumetsikkd

E1 - Eri-ikdisrakenteinen metsikkd

Metsdmaa yhteensa

Kitumaa

Joutomaa

Muu metsétalousmaa
Metsétalousmaa yhteensa:

Télla sivulla esitetyt pinta-alat eivét sisélla teiden, sahkélinjojen ym. kohteiden alle jadvaa metsépinta-alaa.




Kuviokartta Korkeamaki 734-676-3-194
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Lahestymiskartta Korkeamaki 734-676-3-194 @ Metsénhoitoyhdistys

Salometsd
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